
平成 ２２ 年６ 月２ ２日

ＰＴＡ会員 様

福知 山市 立大 江中 学校

ＰＴＡ会長 岡 垣 喜 昭

校 長 片 山 哲 朗

平成２２年度 ＰＴＡ学年・学級懇談会のご案内

紫陽花の花が美しい季節になりました。ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご清祥のことと

お喜び申しあげます。平素は、大江中学校の教育やＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、

厚くお礼申しあげます。

さて、本年度も学年・学級懇談会を下記のとおり開催いたします。学校やご家庭でのお子

様の様子や地域での生徒の様子について交流し、挨拶や行事への参加、声かけなど子どもを

育てる学校・家庭・地域の連携を進めていく良い機会にしたいと考えております。

つきましては、何かとご多用の時期とは存じますが、お誘い合わせの上、ご出席いただき

ますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２２年６月３０日（水）１年生

７月 １日（木）２年生

２日（金）３年生

午後７時３０分より

２ 場 所 学年懇談会 多目的ホール

学級懇談会 多目的ホール、図書室、音楽室

３ 内 容 (1) 全体会

ア 開会挨拶（ＰＴＡ本部役員 校長）

イ 学校より

◇学習・生活について

◇夏休みの生活について

（家庭での生活、学習・進路、健康・安全など）

◇その他

(2) 学級懇談会

４ その他 (1) 駐車は、学校前駐車場をご利用ください。

(2) 校舎玄関よりお入りください。


